
BUS X76 Schnellbus: (Miehlen –) Nastätten – Kemel – Wiesbaden
inkl. Auszug der Linie 275 zwischen Nastätten und Wiesbaden

Miehlen – Holzhausen (Haide) Verbundtarif VRM Nassauische Verkehrs-Gesellschaft mbH

RMV-Servicetelefon: 069 24248024

t

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

 

0

Montag - Freitag
Miehlen Industriestraße ▲  5.32 15.35 16.25 17.25
- Aftholderbacher Straße ▲  5.34 15.37 16.27 17.27
- Bahnhofstraße ▲  5.36 15.39 16.29 17.29
Buch Lindenstraße ▲  4.36
Nastätten Oberstrasse ▲  4.38
- Rathaus ▲  4.39
- ZOB ▲ an  4.41  5.41 15.44 16.34 17.34
- ZOB ▲ ab  4.43  5.43  6.13  6.44  7.46 13.46 15.46 16.36 17.36
- Hoster ▲  4.44  5.44  6.15  6.45  7.48 13.48 15.48 16.38 17.38
- Oberstrasse ▲  5.47  6.17  7.50 13.50 15.50 16.40 17.40
- Waldschwimmbad ▲  4.47  6.48
Münchenroth Ort ▲  4.50  6.51
Niedermeilingen Kirchlai    4.52  6.53
Obermeilingen Ritterstraße    4.54  6.55
Zorn Am Brunnenplatz    4.56  6.57
- Vor den Erlen    4.57  6.58
- Abzw. Nauroth    5.00  7.01
Langschied DGH    5.03  7.05
Buch Lindenstraße ▲  5.49  6.19  7.52 13.52 15.52 16.42 17.42
Holzhausen (Haide) Bäderstraße ▲  5.53  6.23  7.56 13.56 15.56 16.46 17.46
- Gewerbegebiet Reutig ▲  5.55  6.25  7.58 13.58 15.58 16.48 17.48
Martenroth Zum Römerkastell    5.57  6.27  8.00 14.00 16.00 16.50 17.50
Grebenroth Altenbergweg    5.59  6.29  8.02 14.02 16.02 16.52 17.52
Egenroth An der Brechkaut    6.02  6.32  8.05 14.05 16.05 16.55 17.55
- Egenrother Stock    6.04  6.34  8.07 14.07 16.07 16.57 17.57
Langschied Langschieder Stock    5.05  6.05  6.35  7.07  8.08 14.08 16.08 16.58 17.58
Mappershain Bundesstraße    5.07  6.07  6.37  7.10  8.10 14.10 16.10 17.00 18.00
Kemel Die Haide    5.09  6.09  6.39  7.12  8.12 14.12 16.12 17.02 18.02
- Bäderstraße    5.10  6.10  6.40  7.13  8.13 14.13 16.13 17.03 18.03
- Taunus Kaserne an  5.12  6.12  6.42  7.14  8.14 14.14 16.14 17.04 18.04
- Taunus Kaserne ab  5.12  6.12  6.42  7.14  8.14 14.14 16.14 17.04
Bad Schwalbach Am Grohberg   17.09
- Finanzamt   17.10
- Kurhaus   17.15
- Langenseifener Stock    5.18  6.18  6.48  7.21  8.21 14.21 16.21
Wambach Schwalbacher Straße    5.24  6.24  6.54  7.27  8.27 14.27 16.27
Schlangenbad Wambacher Mühle    5.25  6.25  6.55  7.28  8.28 14.28 16.28
Georgenborn Mainstraße    5.29  6.29  6.59  7.32  8.32 14.32 16.32
- Schlossallee    5.30  6.30  7.00  7.33  8.33 14.33 16.33
Wiesbaden Knusperhäuschen    5.31  6.31  7.01  7.34  8.34 14.34 16.34
Dotzheim Joseph-Baum-Haus    5.32  6.32  7.02  7.35  8.35 14.35 16.35
- Chausseehaus    5.33  6.33  7.03  7.36  8.36 14.36 16.36
Klarenthal Eishaus    5.34  6.34  7.04  7.37  8.37 14.37 16.37
- Alt-Klarenthal    5.36  6.36  7.06  7.39  8.39 14.39 16.39
- Wellritzmühle    5.38  6.38  7.08  7.41  8.41 14.41 16.41
Wiesbaden Hochschule RheinM. A    5.39  6.39  7.09  7.42  8.42 14.42 16.42
- Elsässer Platz    5.40  6.40  7.10  7.43  8.43 14.43 16.43
- Gneisenaustraße    5.42  6.42  7.12  7.45  8.45 14.45 16.45
- Bleichstraße    5.43  6.43  7.13  7.46  8.46 14.46 16.46
- Schwalb. Str./LuisenForum D    5.46  6.46  7.16  7.49  8.49 14.49 16.49
- Landeshaus    5.49  6.49  7.19  7.53  8.52 14.52 16.52
- Hauptbahnhof A    5.52  6.53  7.23  7.59  8.57 14.57 16.57

RB10 Wiesbaden Hbf ab  6.02  7.02  7.32  8.32  9.02 15.02 17.02

RB10 Frankfurt Hbf an  6.34  7.34  8.04  9.04  9.34 15.34 17.34

- Statistisches Bundesamt    7.25
- Berufsschulzentrum    7.30



BUS X76 Schnellbus: Wiesbaden – Kemel – Nastätten (– Miehlen)
inkl. Auszug der Linie 275 zwischen Wiesbaden und Nastätten

Holzhausen (Haide) – Miehlen Verbundtarif VRM Nassauische Verkehrs-Gesellschaft mbH

RMV-Servicetelefon: 069 24248024

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

 

Montag - Freitag
RB10 Frankfurt Hbf ab  5.53 12.53 14.23 15.25 16.23 17.23 18.23

RB10 Wiesbaden Hbf an  6.28 13.28 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58

Wiesbaden Hauptbahnhof    5.55  6.55 13.36 15.04 16.04 17.04 18.08 19.04
- Rheinstr./Rh-M. CongressCenter   13.39 15.07 16.07 17.07 18.11 19.07
- Platz d. Dt. Einheit D   13.44 15.12 16.12 17.12 18.16 19.12
- Gneisenaustraße   13.46 15.14 16.14 17.14 18.18 19.14
- Elsässer Platz   13.48 15.16 16.16 17.16 18.20 19.16
- Hochschule RheinMain B    6.02  7.02 13.49 15.17 16.17 17.17 18.21 19.17
Klarenthal Wellritzmühle   13.50 15.18 16.18 17.18 18.22 19.18
- Alt-Klarenthal   13.52 15.20 16.20 17.20 18.24 19.20
- Eishaus   13.54 15.22 16.22 17.22 18.26 19.22
Dotzheim Chausseehaus   13.56 15.24 16.24 17.24 18.28 19.24
- Joseph-Baum-Haus   13.57 15.25 16.25 17.25 18.29 19.25
Wiesbaden Knusperhäuschen   13.58 15.26 16.26 17.26 18.30 19.26
Georgenborn Schlossallee   14.00 15.28 16.28 17.28 18.32 19.28
- Mainstraße    6.11  7.11 14.02 15.30 16.30 17.30 18.34 19.30
Schlangenbad Wambacher Mühle   14.05 15.33 16.33 17.33 18.37 19.33
Wambach Schwalbacher Straße    6.15  7.15 14.06 15.34 16.34 17.34 18.38 19.34
Bad Schwalbach Langensei Stock    6.21  7.21 14.12 15.40 16.40 17.40 18.44 19.40
Kemel Taunus Kaserne an  6.28  7.28 14.19 15.47 16.47 17.47 18.51 19.47
Kemel Taunus Kaserne ab  6.28  7.28 14.19 15.47 16.47 17.47 18.51 19.47
- Bäderstraße   14.20 15.48 16.48 17.48 18.52 19.48
- Die Haide   14.21 15.49 16.49 17.49 18.53 19.49
Mappershain Bundesstraße    6.30  7.30 14.23 15.51 16.51 17.51 18.55 19.51
Langschied Langschieder Stock    6.31  7.31 14.24 15.52 16.52 17.52 18.56
Egenroth Egenrother Stock    6.33  7.33 14.26 15.54 16.54 17.54 18.58
- An der Brechkaut   14.28 15.56 16.56 17.56 19.00
Grebenroth Altenbergweg   14.31 15.59 16.59 17.59 19.03
Martenroth Zum Römerkastell   14.33 16.01 17.01 18.01 19.05
Holzhausen (Haide) Gew. Reutig ▲ 14.34 16.02 17.02 18.02 19.06
- Bäderstraße ▲ 14.36 16.04 17.04 18.04 19.08
Buch Lindenstraße ▲ 14.40 16.08 17.08 18.08 19.12
Langschied DGH   19.54
Zorn Abzw. Nauroth   19.57
- Vor den Erlen   19.59
- Am Brunnenplatz   20.00
Obermeilingen Ritterstraße   20.03
Niedermeilingen Kirchlai   20.05
Münchenroth Ort ▲ 20.07
Nastätten Waldschwimmbad ▲ 20.10
- Oberstrasse ▲ 14.42 16.10 17.10 18.10 19.14
- Rathaus ▲ 14.44 16.12 17.12 18.12 19.16
- ZOB ▲  6.44  7.45 14.48 16.16 17.16 18.16 19.20 20.16
Miehlen Bahnhofstraße ▲ 14.51 16.19 17.19
- Aftholderbacher Straße ▲ 14.53 16.21 17.21
- Industriestraße ▲ 14.56 16.24 17.24


